1

2015年3月20日

関係各位

伊藤忠商事株式会社

2015年度組織改編について

2015 年 2 月 5 日に公表いたしました「2015 年度組織改編について」に加え、以下の通り組織改編を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

 営業組織の改編

部の改編

機械カンパニー

   自動車部門

 「自動車第二部」を「自動車第一部」に統合する。

【改編前】                 【改編後】

自動車・建機・産機部門                     自動車部門

自動車第一部 自動車第一部

自動車第二部

いすゞビジネス第一部         いすゞビジネス第一部

いすゞビジネス第二部         いすゞビジネス第二部

                     建機・産機部門

建設機械部         建設機械部

産機・電子システム部         産業機械・医療ビジネス部

ライフケア事業推進部

食料カンパニー

食品流通部門

 「CVS事業推進部」を「食品開発部」に統合する。

【改編前】                 【改編後】

食品流通部門       食品流通部門

食品流通部 食品流通部

食材DCM推進部

食品開発部 食品開発部

CVS事業推進部

以上